ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

Rua Duque de Caxias, 3601 - CEP: 88535-000, Centro, Correia Pinto/SC

Fone: (49) 3243-1166 - E-mail: camaracorreiapinto@gmail.com

Página 1 www.camaracorreiapinto.sc.gov.br

OFÍCIO Nº 0949/2023
Correia Pinto, 09 de Outubro de 2023.

Exmo.Sr.
DEPUTADO MAURO DE NADAL
DD. PRESIDENTE DA ALESC
FLORIANÓPOLIS/SC

Cumprimentando-o cordialmente, venho através do presente, encaminhar a Matéria

abaixo, a qual foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa.

Na oportunidade elevamos protestos de estima e apreço.
Atenciosamente,

Proposição / Referência

MOÇÃO Nº 0040/2023
MOÇÃO DE APELO PARA PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA SC 284- OLÍVIO
MACHADO QUE LIGA OS MUNICÍPIOS DE CORREIA PINTO E PALMEIRA/SC

Autoria: Vilso Rostirolla; Andreia Costa de Souza; Anildo do Nascimento; Everaldo da Silva
(Prego); Fabrício de Moraes Madruga; Gilson Brito Pereira; Lucia Raquel Rodrigues Ortiz;
Moacir Tadeu Jardim; Osni Antonio do Amaral Duarte

Anildo do Nascimento
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
ni

ld
o

do
 N

as
ci

m
en

to
 (6

04
.**

*.*
**

-1
5)

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ac
or

re
ia

pi
nt

o.
sc

.g
ov

.b
r/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
31

00
91

72
53

3D
AE

66

https://www.camaracorreiapinto.sc.gov.br/proposicoes/Mocoes/0/1/0/19003

ENC: Ofício Câmara Correia Pinto - 949

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Ter, 17/10/2023 08:19
Para:​Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>​

2 anexos (569 KB)
moção 40.pdf; 949 Mauro Nadal.pdf;

De: Secretaria Câmara <secretaria@camaracorreiapinto.sc.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 16 de outubro de 2023 15:59
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Ofício Câmara Correia Pinto - 949

Boa tarde

Segue em anexo ofício e moção da CÂmara de Vereadores de Correia
Pinto-SC.

--
Att

Nathasa Amaral
Secretaria da Câmara

--
Att

Secretaria da Câmara

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

	949 Mauro Nadal
	moção 40
	Email correia – Secretaria Geral – Outlook